【　　名前　　】　　様
【時候の挨拶】、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度【団体名　(例：共に〇〇大学打楽器専攻で学ぶ〇〇と〇〇で結成しました〇〇〇)】は下記のとおり【コンサート名】を開催させていただく運びとなりました。
【コンサートの趣旨（例：私共の学生生活最後の年に、一つの節目としてお互いの地元でのリサイタル開催を考え、1年前より企画・準備をして参りました。去る〇月〇日には〇〇の出身地である〇〇県〇〇市での〇〇公演を終え、今回ご案内致します〇月〇日は〇〇の地元であります〇〇県〇〇市での開催となります。）】
【コンサートの内容（例：演奏研究の成果を発表する場として第1部は〇〇と題し、〇〇、〇〇が各自ソロ演奏を披露致します。第2部はマリンバのために書かれた作品のみならず編曲作品も加えたマリンバ2台による多彩なアンサンブルを披露するプログラムとなっております。）】
ご多忙の折と存じますが、ぜひ御来場いただき、何卒ご指導ご鞭撻いただければ幸いです。
記
【コンサート名】
日時　【年月日】【開場時間・開演時間】

会場　【会場名】
【会場住所】
【会場アクセス】
曲目　【曲名・作曲者名】
以上
招待券を【〇枚】同封致しております。チケットのお申込みは下記の連絡先にて承ります。
お問い合わせ
【電話番号】【メールアドレス】

会場でお目にかかれますことを楽しみにしております。
時節柄どうぞ十分ご自愛ください。
　【送った年・月】吉日
【団体名】
【メンバー氏名もしくは担当者】